

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Finn Sørensen ApS VVS & Teknik

Rønhøjvej 29

8300 Odder

CVR-nr. 19 84 86 04

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2022

Finn Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Sørensen ApS VVS & Teknik
Rønhøjvej 29
8300 Odder

CVR-nr.: 19 84 86 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Finn Steen Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 109.014, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.867.501.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.607.948	2.664.294
Personaleomkostninger	1	<u>(1.776.199)</u>	<u>(1.910.688)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(168.251)	753.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(118.040)</u>	<u>(118.040)</u>
Resultat før finansielle poster		(286.291)	635.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.635	38.897
Finansielle indtægter	2	22.575	21.556
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.420)</u>	<u>(12.116)</u>
Resultat før skat		(149.501)	683.903
Skat af årets resultat	4	<u>40.487</u>	<u>(144.450)</u>
Årets resultat		(109.014)	539.453
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		137.635	38.897
Overført resultat		<u>(361.049)</u>	<u>387.556</u>
		(109.014)	539.453

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.525	266.315
Materielle anlægsaktiver	5	<u>64.525</u>	<u>266.315</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	415.637	278.002
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		567.741	541.886
Finansielle anlægsaktiver		<u>983.378</u>	<u>819.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.047.903</u>	<u>1.086.203</u>
Færdigvarer og handelsvarer		292.906	292.906
Varebeholdninger		<u>292.906</u>	<u>292.906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.517	2.592.787
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	73.000
Udskudt skatteaktiv		31.489	0
Selskabsskat		38.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.192
Periodeafgrænsningsposter		46.250	121.028
Tilgodehavender		<u>1.261.256</u>	<u>2.791.007</u>
Likvide beholdninger		<u>819.658</u>	<u>464.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.373.820</u>	<u>3.547.942</u>
Aktiver i alt		<u>3.421.723</u>	<u>4.634.145</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		575.000	575.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		365.637	228.002
Overført resultat		812.464	1.173.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.867.501</u>	<u>2.089.515</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.998</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>8.998</u>
Bankgæld		0	188.381
Anden gæld		<u>0</u>	<u>129.564</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>317.945</u>
Banker		0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.499	499.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.716	2.546
Selskabsskat		0	66.918
Anden gæld		<u>1.262.007</u>	<u>1.648.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.554.222</u>	<u>2.217.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.554.222</u>	<u>2.535.632</u>
Passiver i alt		<u>3.421.723</u>	<u>4.634.145</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	575.000	228.002	1.173.513	113.000	2.089.515
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	137.635	(361.049)	114.400	(109.014)
Egenkapital 31. december 2021	575.000	365.637	812.464	114.400	1.867.501

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.492.298	1.637.830
Pensioner	231.804	245.579
Andre omkostninger til social sikring	44.664	27.279
Andre personaleomkostninger	7.433	0
	1.776.199	1.910.688
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	22.575	21.556
	22.575	21.556
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.420	12.116
	23.420	12.116
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	110.684
Årets udskudte skat	(56.547)	33.766
Regulering af udskudt skat tidligere år	16.060	0
	(40.487)	144.450

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.242.523
Tilgang i årets løb	10.000
Afgang i årets løb	(93.750)
Kostpris 31. december 2021	<u>1.158.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	976.208
Årets afskrivninger	<u>118.040</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.094.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>64.525</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	228.002	189.105
Årets resultat	137.635	38.897
Værdireguleringer 31. december 2021	365.637	228.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	415.637	278.002

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Finn Sørensen Ejendomme ApS	Odder	100 %	415.637	137.635

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeforpligtelse i forbindelse med uopsiglig huslejekontrakt på 286.500 kr. Selskabets lejemål er uopsigligt indtil 15. september 2024.